CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE
CONTRATOS ESTATALES DE LOS MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, FUNDADORES,
REPRESENTANTES LEGALES O MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE DIRECCION

El suscrito Representante Legal de la ASOCIACION PARA LA ENSENANZA “ASPAEN” NIT
860.019.021-9, previa verificacion y comprobacién de Antecedentes Judiciales, de Contraloria y
Procuraduria, y para dar cumplimiento a lo previsto en el numeral 5 del Articulo 1.2.1.5.1.8 del
Decreto Unico Reglamentario 1625 de 2016, y de conformidad con el numeral 3 del Articulo 364-3
del E.T.

HACE CONSTAR QUE:
NINGUN miembro: Fundador, de Junta Directiva, Representantes Legales o de otro drgano de
direccion conforme los Estatutos de la ASOCIACION PARA LA ENSENANZA “ASPAEN”:
1. HA SIDO DECLARADO: Responsable penalmente por delitos contra la administracion
publica, el orden econémico social y contra el patrimonio econémico y que haya implicado
la utilizacion de la entidad para la comisidn del delito y,
2. NI HA SIDO SANCIONADO: con la declaracion de caducidad de un contrato celebrado con
una entidad publica y que haya implicado la utilizaciéon de la entidad para la comisién de la

conducta.

Como soporte de lo anterior, con base en el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto Tributario se
adjuntan los certificados que acreditan esta condicion (Folios 1 al 96).

Se firma en Bogota a los 16 dias del mes de Junio de 2020

IVAN REYES FLOREZ
REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE

Revis6: Mélanny Rodriguez, Contadora Nacional %ﬂiw



MIEMBROS ORGANOS ASOCIACION PARA LA ENSENANZA ASPAEN 860,019,021-9

NOMBRE Oraano Directivo | IDENTIFICACION POLICIA CONTRALORIA PROCURADURIA #FOLIO
ARMANDO GOMEZ CORREA Miembro Junta Directiva 79.506.356 No tiene asuntos pendientes N;;;zigg;f,";;:g;pggigf “‘Iﬁh’:gi,ﬁ};i,j;‘"j;’e”j;"' 01-03
NICOLAS PAREJA BERMUDEZ Miembro Junta Directiva 73.113.281 No tiene astmos pendientes [ 't > IOUIEIOIAdD | N0 reasua saneones 04-06
ANGELA MARIA DE VALDENEBRO Miembro Junta Directiva 52.452.625 No tiene asuntos pendientes “L‘;;Zigi:i’:g:gﬁjggi‘;f “‘Ig;:gz,s;;zg:"jg’;;;"' 07-09
CONSUELO AMAYA LOPEZ Miembro Junta Directiva 21.953.643 No tiene astmos pendientes [ 't > IOIEIOIAdD | N0 regsva saneones 10-12
CARLOS ENRIQUE AREVALO NARVAEZ Miembro Junta Directiva 11.233.213 No tiene asuntos pendientes N;;;zigg:;"n‘;:;;pggigf “{g;:g}f;;g:”;‘g‘;";;"' 13-15
JAIRO RICARDO RODRIGUEZ GIL Miembro Junta Directiva 79.513.342 No tiene astmos pendientes [ "o % IOUIEIOIAdD | N0 regsva saneones 16-18
JOSE JAVIER BERMUDEZ APONTE Miembro Junta Directiva 88.236.566 No tiene asuntos pendientes “L‘;;Zigi:i’:g:gﬁjggi‘;f “‘Ig;:gz,s;;zg:"jg’;;;"' 19-21
ANA MARGARITA ROMERO CASTILLO Miembro Junta Directiva 45.479.616 No tiene asuntos pendientes N;;zig;;i";;;;;ggzgf Nﬁ;jﬁ,ﬁjg:"j;ﬁ;’“ 22-24
NELSON NEY BECERRA Miembro Junta Directiva 79.158.579 No tiene asumos pendiemtes [ 'io %% ICLAIOTATD | N0 reaeu saneones 25-27
MARIA VICTORIA BOTERO Miembro Junta Directiva 66.918.001 No tiene asurios pendientes | 0 SIe.SIAIROTA0D | Mo regia sancionee 28-30
ALBERTO TORO GONZALEZ Miembro Junta Directiva 71.673.957 No tiene asuntos pendientes “i‘;;iﬁgi:i’:;:gﬁjﬁgigf Niﬁh’jg',f;’;j;‘"j;’eﬁ;"' 31-33
REINALDO GOMEZ PEREZ Miembro Junta Directiva 72.157.506 No tiene asurios pendientes [ 0 SIe.SIaOTA0D | Mo regia samcionee 34-36
ARMANDO GOMEZ CORREOA Miembro Asamblea 79.506.356 No tiene asumos pendiemtes [ "0 %% ICLA DTG | N0 reaeu saneones 37-39
HUMBERTO ARBELAEZ RAMOS Miembro Asamblea 3.340.829 No tiene asurios pendientes | 0 “IC.SIAIROTA0D | Mo regeia samcionee 40-42
MARTINE Repesontonte Loagl . |Miembro Asambiea 52703.180 | o tereastos prres | ' oo | N o reones 4345
MARISA FERNANDEZ DE ORTEGA Miembro Asamblea C.E. 111504 No tiene asuntos pendientes N;;f,ig;;z";;:gf:ggigf ﬂg;;ﬁ;;:“;‘;ﬁ;j 46-48
NESTOR FRANCO LIGARRETO Miembro Asamblea 3.227.740 No tiene asumos pendiemtes [ 1o °° ICLNAIOTAGD | N0 redeu saneones 49-51
JULIA GALOFRE CANO Miembro Asamblea 20.343.140 No tiene asurios pendientes | 0 STUSIEIROTA0D | Mo regia sareionee 52-54
JESUS AUGUSTO GIRALDO GIRALDO Miembro Asamblea 10.221.293 No tiene asuntos pendientes “i‘;;iigi:i':;:g@pﬁ{;":‘;f Nﬁ;j&',ﬁj’;i:"jg’eﬁ;"' 55-57
RAFAEL GONZALEZ CAGIGAS Miembro Asamblea 79.441.773 No tiene asurios pendientes | 0 SIUSIEIROTA0D | Mo regua sareionee 58-60
ROBERTO HADAD SALAME Miembro Asamblea 7.508.104 No tene asumos pendiemtes [ 'io °° ICLAIOTAGD | N0 redeu saneones 61-63
TULIA MARTINEZ DE BARRIOS Miembro Asamblea 33.116.231 No tiene asurtos pendientes | 0 “IUSIEIPOTA0D | Mo regsua sareionee 64-66
RUCIERg - OEES MAZZANTIBT  |iembro Asambiea 51552.108 | o teresstos perres | "5 Se e o | N omnreones 67-69
HUGO NINO CARO Miembro Asamblea 4.040.401 No tiene asurtos pendientes | ' “IUSIEIPOTA0D | Mo regsua sareionee 70-72
PEDRO NINO RODRIGUEZ Miembro Asamblea 14.196.790 No tiene astmos pendientes [ 'io *° I0LIAIOTAGD | N0 regev saneones 73-75
JESUS EDUARDO ORTIZ BAUTISTA Miembro Asamblea 3.039.191 No tiene asurtos pendientes | 0 “IWSIEIPOTA0D | Mo regsua sareionee 76-78
MANUEL PAREJA ORTIZ Miembro Asamblea 1.136.883.578 | No ene asuntos pendientes | 0 % S BROTAD | N regisua Sanciores 79-81
ARTURO PINZON MEDINA Miembro Asamblea 10.210.917 No tiene asurtos pendientes | ' “IUSIEIPOTA0D | Mo regsua sareionee 82-84
RODRIGO PRIETO MARTINEZ Miembro Asamblea 79.146.277 No tiene astmos pendientes [ 't > IOIAIOIAdD | N0 regsv saneones 85-87
RAUL SENIOR PAVA Miembro Asamblea 17.149.600 No tiene asurtos pendientes | ' IS IROTAcD | Mo regsua saneionee 88-90
MERCEDES SINISTERRA POMBO Miembro Asamblea 20.285.031 No tiene astmos pendientes [ "o *® IOIEIOIAdD | N0 regsua saneones 91-93
RAFAEL STAND VEGA Miembro Asamblea 4.963.106 No tiene asuntos pendientes | 0 S¢ encuenira reportado | - No regisira sanciones i 94-96

como responsable Fiscal

inhabilidades vigentes




16/3/2020 Palicia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:34:26 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79506356
Apellidos y Nombres: GOMEZ CORREA ARMANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogoté D.C.
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2.00
pma 500 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
fineadirecta@policia.gov.co

AT NGO RCCGEMANANG Mo - CUREH
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hltps:llantecedentes.policia.gov.oo:7005/WebJudicialIformAntecede ntes.xhtml . 112
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:34:44, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 79506356
Cddigo de Verificacién 795063564”200316083444

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Naci
respectivo documento de identificacion, coincidan cot

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R,

‘ , la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

o ‘m (_Dow AF_*:
- SORAYA VARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

09:31:22
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA RACION _No. 143600191

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el{la) sefior(a) ARMANDO GOMEZ CORREA identificado(a) con Cédula de ciudadanta nimero 79506356:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaclones de providenclas ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en tode caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
sjercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramients o suscripcion de contratas con el estado, es responsabilidad de ia Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C. 7_)
www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:39:56 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 73113281
Apeliidos y Nombres: PAREJA BERMUDEZ NICOLAS ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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Direccion; Calfle 18A # 69F—-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.

Atencidn administrativa; lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pm 2 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

e
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hitps://antecedentes.policia.gov. ¢0:7005/WebJudicialfformAntecedentes.xhtmi 1/2




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 14:40:12, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 73113281 ..
Cddigo de Verificacion 73113281200316144012

mero consignados en el

la firma mecénica aqui

S0

o o«.Q‘)"‘ 5’”'&' '
SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
14:45:57
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 143625390 _

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) NICOLAS ANTONIO PAREJA BERMUDEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 73113281:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cince (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargas que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en ol registro. (Artfculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: £l certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP})

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

N
Division Centro de Atencidn al Publico (CAP}
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. (ﬁ
www._procuraduria.gov.co




16/3/2020 Policia Nacional de Colombia

EOROGY f

POLICIA NACIONAL ;o
DE COLOMBIA -

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:36:01 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52452625
Apellidos y Nombres: DE VALDENEBRO CAMPO ANGELA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Mentevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogot4)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

o G- YOARE N CUFAERATNG Mot - AT

hitos-//antecedentes. policia.gav.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:36:15, ¢l nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 52452625
Cadigo de Verificacion 524526252.0316083615

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci mero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le;

4, la firma mecanica aqui

D
D"U& c“ =
( SORAYA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA




GENERAL DE LA KACION No. 143600920

, CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
09:39:47
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefor(a) ANGELA MARIA DE VALDENEBRO CAMPO identificado(a) con Cédula de ciudadanfa nimero 52452625:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberé contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anos
anteriores a su expedicion y, en toda caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con et estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desemperien funciones pablicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/lwww.procuraduria.gov.co/portal/antecadentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAF)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www. procuraduria.gov.co
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LOBOGY f

Y POLICIA NACIONAL
¥ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:36:37 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 21953643
Apellidos y Nombres: AMAYA LOPEZ CONSUELO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcgion: Calle 18A # 69F—46
— ” ; 7ona industrial, harrio

oy %v, Montevideo. Bogota D.C.

b Atencién administrativa: lunes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 500 pm
Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 970 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

L0 2 YRR MCORAKIAID RR - QINN
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:36:52, ¢l numero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 21953643 . -~
Caodigo de Verificacion 2195364?2;,.‘6316083652

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Naciona mero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decrcto 2150 de 1995 y la Re: , 1a firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos le;

rbou A :

~ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGAUA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

13:21:34

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO a1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 143619560

A T

Bogoté DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones € Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) CONSUELO AMAYA LOPEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 21953643:

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias sjecutoriadas dentro de los cinco (5) anos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiens las anotaciones € inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas cantra servidores, 8x servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/{www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmt

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
e e

Divisién Centro de Atencidan al Publico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. A'l

www.procuraduria.gov.co
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16/3/2020 Policia Nacional de Colombia

LORQGY f

%Y POLICIA NACIONAL
] DE COLOMBIA o

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:37:17 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 11233213
Apellidos y Nombres: AREVALO NARVAEZ CARLOS ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogotd D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:06 pmy 2:00
pma 500 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@pelicia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORI{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:37:41, el numero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 11233213

Cédigo de Verificacion 11233213200316083741

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci
respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

(B 0
TN oem B W OANY Ty
( SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

; J 09:38:16
PRQCURAB%IA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143600789

L W#

Bogoté DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CARLOS ENRIQUE AREVALO NARVAEZ idantificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 11233213

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratas con el estado, es responsabilidad de ta Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hﬂp://www.procuraduria.gov.colportal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

L S

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. ‘5
www.procuraduria.gov.co
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16/3/2020 Policia Nacional de Colombia

LOABMOGY f

B POLICIA NACIONAL oo

' DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:38:02 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79513342
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ GiL JAIRO RICARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

. En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45
Zona industrial, barrio

Montevideo. Bogoté D.C.
Atencién administrativa: lunes a
y viernes 700 am a 1:00 pm y 2:00
ITRNOE SR ISTD i pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadana:
§159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910112
£-mail:
lineadirecta@policta.gov.co

16
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:38:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC

No. Identificacion 79513342

Cédigo de Verificacion 79513342200316083814

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Naci ipo° ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la f, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos

C>5‘9
O‘Cl C’W St
(ﬁb RAYA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA
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, CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s
09:40:07
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 1
GENERAL DE LA NACION No. 143600940

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) JAIRO RICARDO RODRIGUEZ GIL identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79513342:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, sa certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plublico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion

que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centra de Atencitn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co )
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. \8
www._procuraduria.gov.co
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16/3/2020 Palicia Nacional de Colombia

BOBOCGY f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:43:36 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 88236566
Apellidos y Nombres: BERMUDEZ APONTE JOSE JAVIER

‘ NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
' instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2:00
prm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30652 (Bogotd)
Resto del pais; 018000 910 112
E-rail;
lineadirecta@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién dcl Boletin de Responsables F iscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 14:43:55, el namero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC

No. Identificacién 88236566 .

Cédigo de Verificacién 882365662.031 61 44355

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacion o i ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecénica aqui

Dstx Q'}“ &?“’ A ‘
~ SORAYA VARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA
w10
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

14:48:50

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Ho 1 6o
GENERAL DE LA NACION No. 143625649

A s A I

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) JOSE JAVIER BERMUDEZ APONTE identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 88236566: i

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento 6 posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
sjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratas con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en |a pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIQ ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Gentro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO £N SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

A A I N

Divisién Centra de »zt.:encién al Publico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. ’L\
www.procuraduria.gov.co




16/3/2020 Policia Nacional de Calombia

HOBOGY f

W\ oLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:46:06 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 45479616
Apellidos y Nombres: ROMERO CASTILLO ANA MARGARITA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F-45

b Zona industriat, barrio
;},’/’f' = 1 d @ @ Montevideo. Bogota D.C.
‘ i i} . Atencién administrativa: lunes a
3 7 521000 ‘m‘ viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
(TS S TN ST e pma 500 pm
Linea de atencién al ciudadano:

L 2] B UG BT ACCYAGKIURE Mo - IR 51 59700 ex[ 30552 (Bogoté)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

https://antecedentes. policia.gov.co;7005/WebJudicial/formAntacedentes.xhtmi
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:46:49, el namero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacién 45479616
Codigo de Verificacion

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan col

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la

1, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

C>,<_(__’)’
D‘ e CA\' &Ea-
~ SORAYA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA

3
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
13:36:32
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 143620298

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) ANA MARGARITA ROMERO CASTILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 454796186:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que s8 refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accian de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http:Ilwww.procuraduria.gov.colportal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jofe Divisién Centro de Atencién al Piblico (CAP)

ATENCION : .

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. 'U\
www.procuraduria.gov.co
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DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Naciona! de Colombia informa:
Que siendo las 08:40:01 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79158579
Apellidos y Nombres: NEY BECERRA NELSON

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas queé no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2,00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadana:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto def pals: 018000 910112
E-mail:
lineadirecta@poticia.gov.co

iy
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:40:13, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC

No. Identificacién 79158579

Cédigo de Verificacién 791 58579201 6084013

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio“Naci i ro consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan cor

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R , 1a firma mecanica aqui

e O A
‘ D;’ﬂ o oy 5&&-
SORAYA VARGAS FPULIDO

CONTRALORA DELEGADA

1%
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
| 13:18:17
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 06 01

GENERAL DE LA NACIOK No. 143619408

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), el{la) sefor(a) NELSON NEY BECERRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79158579:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

anotaciones que figuren en el registro. (Artlculo 174 Ley 734 de 2002).

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contaner las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las

gque presente el aspirante en la pagina web: http:/!www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefian funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
' www.procuraduria.gov.co
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condena o la prescripcion de la pena.

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Naciona! de Colombia informa:
Que siendo las 08:40:35 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 66918091
Apellidos y Nombres: BOTERO CORREDOR MARIA VICTORIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Begatd D.C.
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bagota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lingadirecta@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:40:48, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 66918091 -
Caddigo de Verificacion 6691 80942.0'316084048

mero consignados en el

, la firma mecanica aqui

Q ory 'Ebosp

OFTRA G

 SORAYA ARGAS FULIDO

CONTRALORA DELEGADA




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

» 13:27:59
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ot ge 01
GENERAL DE LA NACION No. 143619836

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones € |Inhabilidades

(SIR1), el(la) sefior(a) MARIA VICTORIA BOTERO CORREDOR identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 66918091:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones 0 inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las

pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desempefien funciones publicas en

establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

que presente el aspirante en la pagina web: http:waw.procuradurla.gov.colportal/antecedentes.html

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de |as decisiones de

ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantla. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en fos términos que

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

20
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:41:08 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71673957
Apellidos y Nombres: TORO GONZALEZ ALBERTO EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Ia

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zana industrial, barrio
Montevideo. Bagots 0.C.
Atencién administrativa; lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
51659700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

L N NG MCEYABNIT R~ LUHER

hitns//antecedentes.nolicia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 112




CONTRALORIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 16 dc

marzo de 2020, a las 08:41:24, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 71673957
Cédigo de Verificacion 71673957200316084124

Esta Certificacion es véalida en todo el Territorio Naci ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

la firma mecanica aqui

D™
v“a o cw5&$>
_ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:30:38
PROCURABURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA RACION | No. 143619973

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ALBERTO EDUARDO TORO GONZALEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 71673957:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramianto o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancionas penales,
disciplinarias, inhabitidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempeifien funciones publicas en
gjercicio de |a accion de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en !a pagina web: hitp://iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htm!

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidén al Publico (CAP)

ATENCION : .
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. .

I L

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP}
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. (bq)
www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:41:54 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 72157506
Apeliidos y Nombres: GOMEZ PEREZ REINALDO DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda *‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Begotd D.C.
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 500 pm

Linea de atencian al ciudadano:
5153700 ext. 30552 {Bogot4)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

FES
%

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12




GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:42:05, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 72157506
Cédigo de Verificacion 7215750620(5316084205

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacio mero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

, 1a firma mecanica aqui

[=23 =3 Qm‘ L% A '
SORAYA VARGAS ULIDO
o CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Wb

» 13:31:43
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
smmeug&elen No. 143620038

M

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ekla) sefior(a) REINALDO DE JESUS GOMEZ PEREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 72157508

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las auteridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en |a pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.cofportal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Plblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

A N

R

Division Centro de Atencién al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. '7)0
www, procuraduria.gov.co
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Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:57:27 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79506356
Apellidos y Nombres: GOMEZ CORREA ARMANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorabie
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogoté D.C.
Atencitn administrativa: lunes a
viernes 7:00 arn a 1:00 pmy 2:.00
pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext, 30552 {Bogotd)
Resto del pais: 018000 910112
E-maik:
Ineadirecta@policia.gov.ce

avy-s MGG YA RGGYARVNTI e ¥ - (ERIRIN
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 07:58:08, el nimero de identificacidn, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 79506356
Cédigo de Verificacién

""" 1316075808

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacio

respectivo documento de identificacién, coincidan cor

mero consignados en el

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y laR
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

, 1a firma mecanica aqui

C>s‘9
L)c‘m
SO YA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

09:31:22
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0
GENERAL DE L4 NACION No. 143600191

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ei(la) sefior{a) ARMANDO GOMEZ CORREA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 78506356:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o pasesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones @ inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca Ia ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: htfp:/lwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA OE 04 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al PUblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. : ,,DC\

www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:59:33 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 3340829
Apellidos y Nombres: ARBELAEZ RAMOS HUMBERTO MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de [a Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F-46
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pm a 500 pm

Linea de atencidn al ciudadanc:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

hitps:/fantecedentes.policia.gov.co:7005/Webdudicial/formAntecedentes.xhtml 172




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:00:58, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacidn 3340829
Codigo de Verificacion 3340829209316080058

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacio ’ ro consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan ¢
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y laR i:, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

D
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CONTRALORA DELEGADA
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ARARLT 13:40:52
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE Lk NACION No. 143620548

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) HUMBERTO MARIA ARBELAEZ RAMOS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 3340829:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cingo (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aguelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las
anotaclones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antacedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de Jas condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efactos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos can el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar 1a informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE (1 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL. CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

S e
Divisidén Centro de Atencién al Pablico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. A‘.}/
www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:01:30 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52703180
Apellidos y Nombres: MORALES MARTINEZ ADY LUCIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorioc colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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Direccidn: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogots D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 500 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-maik:
lineadirecta@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPON SABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:01:52, el nimero de identificaci6n, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC

No. Identificacién 52703180

Cédigo de Verificacion

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci ro consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la , la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos le;
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SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:50:06
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143621083

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(ia) sefior(a) ADY LUCIA MORALES MARTINEZ identificado(a) con Cedula de ciudadania nimero 52703180:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberé contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Artlculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificada de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidoras publicos y particulares gue desempefian funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de ta Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:llwww.procuraduria.gov.colportal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
A

Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. : AS
. www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:55:40 horas del 16/03/2020, el ciudadano extranjero con:
Cédula de Extranjeria N° 111504
Apellidos y Nombres: FERNANDEZ ROMERO DE ORTEGA MARIA ISABEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del
territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcci6n. Calle 18A # 69F-45
Zaona Industrial, barrio
Mantevideo, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 305652 {Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-maik:
lineadirecta@policia.gov.co

| cortal Unico ﬁi Gobierno en

Presidencia de | Ministerio de s
e S . , fisbierrio on lines
AL % — falemyia
la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea
Todos los derechos reservados. -

https://antecedentes‘policia.gov.co:7005/WebJudiciaI/formAntecedentes xhtml




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:03:18, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CE
No. Identificacion 111504
Caodigo de Verificaciéon 11150429;03‘11"608031 8

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci
respectivo documento de identificacion, coincidan co

mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y laR
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

, 1a firma mecénica aqui

fb e
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SORAYA VARGAS PULIDO
.... CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES il

13:50:42
P_ROCURABURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE L NACION No. 143621118

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el{la) sefior(a) MARIA ISABEL FERNANDEZ ROMERQO identificado(a) con Cédula Extranjeria nimero 111504:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias gjecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones © inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramienta o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:llwww.procuraduria.gov.co/ponal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP})

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 04 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADOQ SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
——— e A —

Divisién Centro de Atencion al PUblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co %
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. 4
www_procuraduria.gov.co
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Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:03:53 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
, Cédula de Ciudadania N° 3227740
! Apellidos y Nombres: FRANCO LIGARRETO NESTOR GERMAN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45
Zana Industrial, barrio
Montevideo, Bogota D.C.
Atencién administrativa: funes a
viernes 7:00 ama 1:00 pm y 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
51549700 ext. 30552 {Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:04:12, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 3227740
Codigo de Verificacion

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacio i mero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y laR
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

{, la firma mecanica aqui

o s KBC\H A'Eb
SO ARGAS UL!DO
CONTRALORA DELEGADA
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: 13:51:32
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 143621163

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI), el(ia) sefor(a) NESTOR GERMAN FRANCO LIGARRETQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 3227740:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
sjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezea la ley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con o estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informagién
que presente el aspirante en la pagina web: http:ﬂwww.procuradufia.gov.co/ponallantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

.

M
Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. » 5\
www.procuraduria.gov.co
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Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:04:46 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 20343140
Apellidos y Nombres: GALOFRE CANO JULIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

| de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—45

. i ; Zona Industrial, barrio
7 ‘%‘@ i _ Montevideo. Bogota D.C.
i ! Atencion administrativa: lunes a
" :
LR ST

; f st H e viernes 7.00 ama 1.00 pmy 2.00
pma 500 pm

Linea de atencidn al ciudadanc:

5159700 ext. 30552 (Bogota)

13 NeEGHRLBIIIT NV - G

Resto def pais: 018000910112
E-maik:
iineadirecta@policia.gov.co

~ 51
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:05:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 20343140 :
Cédigo de Verificacién 20343140200316080509

nero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos |

, la firma mecanica aqui

ST oax S
( SORAYA VARGAS PULIDO

---- CONTRALORA DELEGADA

@l
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

08:12:46

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 06 01
GENERAL DE LA NACION No. 143594715

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez cansultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), eNla) sefior(a} JULIA GALOFRE CANO identificado{a) con Cédula de ciudadania ndmero 20343140:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacian de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentra de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efactos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registra de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:llwww.procuraduria.gov.colportal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE GERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

RN
Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co 4
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. 5«
www.procuraduria.gov.co
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16/3/2020 Policia Nacional de Colombia

LODOGY f

kN POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:10:57 horas de! 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 10221293
Apellidos y Nombres: GIRALDO GIRALDO JESUS AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por ia Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.
Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

3 5§
¥ i
‘p&; iso9301 || 18016007

L3 394 NeCUFAEITINRE IR -Qiana

Direccién: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogotd D.C.
Atencién administrativa: lunes &
viernes 7 00 am a 1:00 pm y 2.00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

55

hups://antecedentes.policia,gov.co:7005/WebJudicial/fon'nAntecedentesAxhtml 112




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:11:26, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 10221293 T
Codigo de Verificacién 10221293%9’“@1 6081126

‘Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Naci ro consignados en e}

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

, 1a firma mecanica aqui

D N
- D?h o oAY iy

SORAYA VARGAS PULIDO
- CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wea
' 08:12:05
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
(ENERAL DE LA NACION No. 143594672

f

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado e! Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), el(la) sefior(a) JESUS AUGUSTO GIRALDO GIRALDO identificado(a) con Cédula de ciudadanla numero 10221293

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

e antecedentes debera contener las anataciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
ciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
n para su desempefio ausencia de antecedentss, se certificaran todas las

ADVERTENCIA: La cettificacion d
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas gue se refieren a san
momento.Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en cargos que exija
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

o que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancionas penales,

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piiblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repaticion o llamamiento enh garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en 10s términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se intagran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autaridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Mww.procuraduria.gov.co/portallantecedentes.html

7

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Plblico (CAP)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un document

ATENCION :
ESTE GERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

E— N

Dr\:i_si%n Centro de Atencién al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1: Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. ?(
www.procuraduria.gov.co :
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16/3/2020 Policia Nacional de Colombia

BOBOG+Y f

Y POLICIA NACIONAL
| DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:13:17 horas del 16/03/2020, ! ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79441773
Apellidos y Nombres: GONZALEZ CAGIGAS MARCELINO RAFAEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calie 18A # 69F—45

e Zona industrial, barrio
i}f,{f Y , Montevideo, Bogots D.C.
il % i Atencion administrativa: lunes a
et

#| mowor || 016 ?g:c viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 500 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto det pais: 018000910 112
E-mail:
lingadirecta@policia.gov.co
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hitps:/antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi 172




GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado cl Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:13:33, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 79441773

Caodigo de Verificacion

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Naci ¢ i ero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan co:

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

4, la firma mecanica aqui

) 2
) Ot oA Y 5&3
(%:AYA ARGASPULIDO

CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

" 13:52:13
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION _ No. 143621206

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(fa) sefior(a) MARCELINO RAFAEL GONZALEZ CAGIGAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79441773:

NO REGISTRA SANCIONES NI INMHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anleriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentas, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinatias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de fas decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presente el aspirante en la pagina web: htip:/www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Plblica (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. bo

www. procuraduria.gov.co
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16/3/2020 Policia Nacional de Colombia
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Y POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:14:46 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7508104
Apellidos y Nombres: HADAD SALAME ROBERTO ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consuita es vélida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

M

i 7

% % f wosoat || s0rec0r
Erat 2} e LG

. NA M COUMENNNL N - o

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencidn administrativa: funes a
viernes 7:00 an a 1.00 pm y 2.00
prna 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext, 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

“ 6l

hitps://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmil 1/2




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:15:05, el numero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 7508104 -
Codigo de Verificacion 7508104%9_;3"’1 6081505

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Naci ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la a firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

" ==
ot O g

" SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA




%
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
13:54:30
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GBIEMLBEL&_QM!OK No. 143621328 _

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

l.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) ROBERTO ANTONIO HADAD SALAME identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 7508104:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento a posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones pablicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ja informacidn
que presents el aspirants en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIQO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MiSMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co 6'5
Carrera 5 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co
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} POLICIA NACIONAL
' DE COLOMBIA

)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:15:35 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 33116231
Apellidos y Nombres: MARTINEZ DE BARRIOS TULIA MARTELO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona industrial, barrio

Montevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:.00
pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadana:
5159700 ext. 30552 {Bogotd)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
fineadirecta@policia.gov.co
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtm!




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:15:55, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacién 33116231
Codigo de Verificacion 331 162312'031 6081 555

Esta Certificacién es valida en todo el TerritoribNaci ero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lej

a firma mecénica aqui

Q;p
bcu !
SORAYA ARGAS UL!DO

CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

13:55:00
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoje 108 01
GENERAL DE L4 NACION No. 143621364

DU s A

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) TULIA MARTELO CANDELARIA MARTINEZ BARRIOS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 33116231:

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ¢l estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicas y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiens efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca Ia loy o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscripcian de contratos con el estado, es responsabilidad de ta Entidad, vafidar la informagcion
que presente el aspirante en la pagina web: http://Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htm

el

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN $U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

A R
Division Centro de Atencidn al Publico {(CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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condena o la prescripcién de la pena.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:16:59 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 51552108

Apellidos y Nombres: MAZZANTI DIRUGIERO MARIA DE LOS ANGEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

Esta consulta es vélida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

, 
i

] e T KA SRCOEATHMNAR N R - HIM

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 5:.00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bagotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@poicia.gov.co

https:l/antecedentes.po]icia.gov.co:7005/WebJudicial!formAntecedemes.xhtml

1/2




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Quc una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:17:30, el nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC

No. |dentificacién 51552108 .

Cédigo de Verificacion 51552108200316081730

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, ipo ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

, la firma mecénica aqui

Q 2
I ony LIS
( SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA




Y%
0|
» CERTIFICADO DE ANTECEDENTES v
_ 08:18:06
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 e o1
GENERAL DE Lk NACION _ ___No. 143594988 _

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) MARIA DE LOS ANGELES ITALIA MAZZANTI Dt RUGGIERQ identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 51552108:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) arios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repsticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADQ SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
- I R -
Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co &
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.

www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:18:31 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 4040401
Apellidos y Nombres: NINO CARO HUGO ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ia Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaci la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa; lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais; 318000 910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

L X Y NGOyl MeCOEACREmI ke - i

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml
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GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 dc
marzo de 2020, a las 08:18:49, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 4040401 i
Codigo de Verificacidén 404040120031 6081849

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

a firma mecanica aqui

FBD*Y
( SORAYI:\IARGAS ULIDO

~~~~ CONTRALORA DELEGADA

2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

13:55;35
PRQCURABURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
smmaeumef_ No. 143621394

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el(la) sefior{a) HUGO ALBERTO NINO CARQ identificado(a) con Cédula de ciudadanfa nimero 4040401:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutariadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momanto.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Artlculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de 1a accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pitblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion

que presente el aspirante en la pagina web: http:/www.procuraduria.gov.co/porial/antecedentes.htmt

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:19:43 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 14196790
Apellidos y Nombres: NINO RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-46
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogoté D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

&5

A%

httos://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes, xhtml




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:19:59, el nimero de identificacidn, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC

No. Identificacién 14196790

Cédigo de Verificacion 1419679 }:31 6081959

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacion: i ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

a firma mecénica aqui

(‘Bc&v = !

_ SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

(=173
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

. ' 13:56:00
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoje 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143621418

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(a) PEDRQ ANTONIO NINO RODRIGUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 14196790:

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
sjercicio de la accion de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sactor publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antacedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al PUblica (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 04 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
_— N
Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 0180009103185; dcap@procuraduria.gov.co <
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. %.)

www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:36:15 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 3039191
Apellidos y Nombres: ORTIZ BAUTISTA JESUS EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ia Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
i con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
- alo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogatd D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7.00 am & 1:00 pm y 2:00
prn a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

s

A6

https:/(antecedentes.policia.gov.co:?OOS/\NebJudicial/formAntecedentes.xhtml 112




GENERAL DE LA REPUBLICA

LLA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 14:36:53, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC

No. Identificacién 3039191

Cédigo de Verificacién 3039191 %:():’;3"1'6143653

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naciona. oy i ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan ¢o

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecénica aqui

"N =<
o ony A
~ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

(11t

XY




[E]:%%
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

' » 14:41:08
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143624928

Bogota DC, 16 de marzo de! 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(a) JESUS EDUARDQO ORTIZ BAUTISTA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 3039191:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sancicnes o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demaés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

AR
Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. 9{3
www.procuraduria.gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:21:31 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1136883578
Apellidos y Nombres: PAREJA ORTIZ MANUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45

. ; Zona Industrial, barrio
;!’{ ?*? @ @ @ Montevideo. Bogoté D.C.
il 3 Atencién administrativa: lunes a
% 1 f sasmr | 5ot ";g‘;fc viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
s y pma 500 pm
Linea de atencidn al ciudadano:
LI o) L2323 =t

T A e 5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

"o

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi 12




CONTRALORIA

GENERAL DE (LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:21:47, el numero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. ldentificacion 1136883578

Codigo de Verificacion 1136883578200316082146 _

Esta Certificacidn es vélida en todo el Territorio Naci ero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacidn, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

L, la firrna mecanica agui

. (-Dow i !

Lo LA

“SORAYA VARGAS PULIDO

------ CONTRALORA DELEGADA
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PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143621516

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(1a) sefior(a) MANUEL PAREJA ORTIZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1136883578:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afias
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momenta.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de las fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones publicas en
ejercicio de la accidén de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://iwww procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co y
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. ?\
www . procuraduria.gov.co
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Y POLICIA NACIONAL

) DE COLOMBIA

Policia Nacional de Colombia

BOBOGY f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:23:39 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 10210917
Apellidos y Nombres: PINZON MEDINA ARTURO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran |
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la |

condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de 1a Policia Nacional mas cercanas.

A MAK-YOHEA HCOGPAZRINTR MW+ RINRA

Direccidn: Calle 18A # BIF-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogot4 D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7.00 am a 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

hitps://antecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicial/formAntecede ntes.xhtml

1/2




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REP(UBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy hunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:23:52, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. |dentificacion 10210917
Cdédigo de Verificacion 10210917260316082352

Esta Certificacion es valida en todo el Territorid Nacio

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

P Qow R
SO RAYA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA

15
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

1 13:58:28
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143621559

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(a) ARTURO PINZON MEDINA identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 10210917;

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de pravidencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, agueltas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
mamento.Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro, (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decislones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones pablicas en
ejercicio de la accion de repeticién o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRC GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

R R AR I
Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

Linea gratuita 018000210315; deap@procuraduria.gov.co 3«
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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%Y POLICIA NACIONAL
| DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:24:25 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 79146277
Apellidos y Nombres: PRIETO MARTINEZ RODRIGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Direccion; Calle 18A # 69F-45

g Zona Industrial, barrio
% @ @ Montevideo. Bogotd D.C.
H Atencién admunistrativa; funes a
¥ 150 14008 '%?‘ viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pma 500 pm
Linea de atencién al ciudadano:

LR L R UG-V RCUYAERNTR MW -QRUR 51 59700 ext. 30552 (Bogoté)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

"5

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtmi . 112




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de
marzo de 2020, a las 08:25:00, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 79146277 I
Cadigo de Verificacion 79146277:_20’316082500

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci
respectivo documento de identificacion, coincidan co

ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecénica aqui

) G
‘ oA oAy oA S
- SORAYA VARGAS PULIDO

,,,,,, CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

X 13:59:50
PMUWURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE L NACION No. 143621650

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

l.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) RODRIGQ PRIETO MARTINEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 79146277:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA; La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriares a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento © posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Artlculo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeden funciones plblicas en
sjercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspiranta en la pagina web: http://www_procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRQ GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 318000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov,.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:25:25 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 17149600
Apellidos y Nombres: SENIOR PAVA RAUL EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogotd B.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2.00
pma 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5769700 ext. 30562 (Bogotd)
Resto def pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL :
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:25:40, ¢l niimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 17149600
Codigo de Verificacién 171496002'031 6082540

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacion mero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos les

, la firma mecéanica aqui

Qc“"

_.p
Dt L”o”
- SORAYA ARGAS ULIDO
CONTRALORA DELEGADA

M
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‘ ] ! 14.00:28
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hola 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 143621689

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) RAUL EDUARDO SENIOR PAVA identificado({a) con Cédula de ciudadania numero 17149600

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberéa contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
sjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION : -

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

A
Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co qo
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co
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BN POLICIA NACIONAL o
I4 DE COLOMBIA {

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:29:48 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 20285031
Apellidos y Nombres: SINISTERRA POMBO MERCEDES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
| AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquelilas personas que no registran
| antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F~45
Zona Industrial, barrio

Mantevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am 2 1:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

202 2 FeLG- YOI ACOYAERATZ ML - AT
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CONTRALORIA

GENERAL OF LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:29:32, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. [dentificacién 20285031 .
Codigo de Verificacion 202850312003160

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Naciona, To consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la R&
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1o

, 1a firma mecanica aqui

AT
; Coetash B ovy f=e
(__ SORAYA VARGAS'PULIDO

CONTRALORA DELEGADA




Wi [E]
4
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

- 14:01:29
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 143621746

Bogota DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) MERCEDES SINISTERRA POMBO identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 20285031:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antacedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o Hamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en fa pagina web: http://Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

L e .

R
Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. %
www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:33:25 horas del 16/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 4963106
Apellidos y Nombres: STAND VEGA RAFAEL GUILLERMO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preg frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona tndustrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogot8)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lincadirgcto@pelicia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA 8EPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 16 de

marzo de 2020, a las 08:33:37, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 4963106 :
Cadigo de Verificacidn 4963106%0!316083337

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacio 10 consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 ylaR
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1

» la firma mecdnica aqui
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~ SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DE(EGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

' ] 14:01:54
PROGURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 1
GENERAL DE LA NACION No. 143621768

Bogoté DC, 16 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), el(la) sefior(a) RAFAEL GUILLERMO STAND VEGA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 4963106:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA; La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutariadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que sa refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento Gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades qgue se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desempenfien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o ltamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
naciocnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en |a pagina web: hitp:/iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDD EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
-

R ———
Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

Linea gratuita 018000810315; decap@procuraduria.gov.co %
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




